EL:Z=MUNDO

Fecha: 19/05/2022 Audiencia:
Vpe: 100 € Tirada:

r I
CASTELLON AL DIA 5, 20e oo
Vpe portada: 2.890 € Ocupacion:

3.524
1.454
1.007
3,45%

Seccion: LOCAL
Frecuencia: DIARIO
Ambito: PRENSA DIARIA

Sector: INFORMACION GENERAL :

Pag: 6

INICIATIVA

Galardon a la
UJI por el uso
de la bicicleta

CASTELLON. La UJI ha conseguido
el premio de Universidad mads
activa en el Reto 30 dias en bici
de Ciclogreen, una iniciativa pa-
ra impulsar la movilidad soste-
nible en las instituciones y las
empresas y contribuir asi a mi-
tigar el cambio climdtico, con el
objetivo de crear un habito salu-
dable y aprovechar los benefi-
cios medioambientales del
transporte en bicicleta. /cap.




